

## **H. Justesen Holding A/S**

Lerbakken 1

4220 Korsør

CVR-nr. 31771773

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H. Justesen Holding A/S  
Lerbakken 1  
4220 Korsør

CVR-nr.: 31771773  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Kristian Ørnstrup Justesen  
Henrik Ørnstrup Justesen  
Hans Justesen

## Direktion

Hans Justesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer, finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.503 t.kr. mod et overskud på 461 t.kr. sidste år. Årets er påvirket af kurstab på investeringer i børsnoterede aktier. resultat vurderes som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>143.442</b>	<b>(671.984)</b>
Af- og nedskrivninger		(56.008)	(54.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>87.434</b>	<b>(726.484)</b>
Andre finansielle indtægter		240.387	5.133.959
Andre finansielle omkostninger		(2.769.781)	(3.829.120)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.441.960)</b>	<b>578.355</b>
Skat af årets resultat	2	532.986	(117.379)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.908.974)</b>	<b>460.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		(1.962.974)	408.076
		<b>(1.908.974)</b>	<b>460.976</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.157.399	12.337.572
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.157.399</b>	<b>12.337.572</b>
Andre tilgodehavender		204.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>204.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.361.399</b>	<b>12.537.572</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.200	148.700
Udskudt skat		552.598	9.902
Andre tilgodehavender		97.853	176.344
Tilgodehavende selskabsskat		182.592	449.753
Periodeafgrænsningsposter		7.312	6.929
<b>Tilgodehavender</b>		<b>991.555</b>	<b>791.628</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.440.691	14.847.680
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.440.691</b>	<b>14.847.680</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>371.748</b>	<b>321.729</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.803.994</b>	<b>15.961.037</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.165.393</b>	<b>28.498.609</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		18.830.948	20.793.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.384.948</u></b>	<b><u>21.346.822</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.192.000</u>	<u>6.145.831</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>6.192.000</u></b>	<b><u>6.145.831</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	24.110
Anden gæld		<u>1.575.945</u>	<u>981.846</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.588.445</u></b>	<b><u>1.005.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.780.445</u></b>	<b><u>7.151.787</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>27.165.393</u></b>	<b><u>28.498.609</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	20.793.922	52.900	21.346.822
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(1.962.974)	54.000	(1.908.974)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>18.830.948</b>	<b>54.000</b>	<b>19.384.948</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.710	125.832
Ændring af udskudt skat	<u>(542.696)</u>	<u>(8.453)</u>
	<b><u>(532.986)</u></b>	<b><u>117.379</u></b>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.413.780
Tilgange	<u>2.875.835</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.289.615</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(76.208)
Årets afskrivninger	<u>(56.008)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(132.216)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.157.399</u></b>

	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.192.000</u>
	<b><u>6.192.000</u></b>

For gæld til realkreditinstitutter påbegyndes afdrag i 2026.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der deponeret pant på nom. 6.192 t.kr. i selskabets ejendom.
